L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Novembro de 2021. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Rio Novo do Sul

AVISO DE RESULTADO - HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 000003/2021

PROCESSO Nº 002125/2021

ID CIDADES: 2021.060E0700001.01.0007

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através
de sua Comissão Permanente de Licitação, em
cumprimento à Lei nº 8.666/93, torna público
a todos os interessados o resultado da Fase de
Habilitação da Tomada de Preços nº 003/2021,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO
DE OBRA DE RECONSTRUÇÃO DE MUROS DE
CONTENÇÃO EM GABIÃO, MUNICÍPIO DE RIO
NOVO DO SUL/ES. Foram HABILITADAS as
empresas: A. L. CONSTRUÇÕES LTDA-EPP,
D F D CONSTRUTORA LTDA, GABIMARINO
CONSTRUTORA LTDA e JPR CONSTRUTORA
LTDA. Foram INABILITADAS as empresas CZ
SUL CAPIXABA LTDA - ME e GUERRA AMBIENTAL
EIRELI. Foi DESCLASSIFICADA a empresa
CONILON CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA.
Abre-se prazo de recurso nos termos do artigo
109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93
estando os autos do processo com vista
franqueada aos interessados.

Rio Novo do Sul (ES), 10 de novembro de 2021.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Presidente da CPL

Protocolo 745402

Ponto Belo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  035/2021

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura
Municipal de Ponto Belo - ES, através do seu
Pregoeiro torna público para conhecimento de
todos que se fará realizar no dia 24 de novembro
de 2021, às 09h00min, Pregão Presencial
035/2021, cujo objeto é Aquisição veículos
para renovar a ampliar a frota da secretaria
Municipal de Saúde, para melhoria do
transporte sanitário dos pacientes de Saúde
de Ponto Belo/ES, consoante disposto anexo do
referido edital.

Maiores informações e esclarecimentos poderão
ser solicitados através do telefone (27)
3757-1137 ou no e-mail licitacao@pontobelo.
es.gov.br no horário de 8:00 às 12:00 horas
e das 14:00 às 17:00 horas, de segunda a
quinta-feira.

Ponto Belo/ES, 09 de novembro de 2021.

Paulo Eduardo Ribeiro Fernandes Filho
Pregoeiro

Protocolo 745201

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 033/2021
Código ID CIDADES: 2021.061E0700001.01.0041
O Município de Santa Leopoldina torna público
que irá realizar pregão, na modalidade eletrônico
nos termos da Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal
260/2019 e subsidiariamente a Lei 8.666/93,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO DECORATIVA E CENOGRÁFICA
INCLUINDO MÃO DE OBRA, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE DECORAÇÃO DE NATAL,
conforme especificações constantes no Termo de
Referência do Edital. Processo Administrativo nº.
001596/2021, oriundo da Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo. Fim do recebimento das
Propostas: as 08h, do dia 24/11/2021. Início
da disputa: 08h30min do dia 24/11/2021.
Edital completo disponível em www.santaleopol-
dina.es.gov.br/licitacoes Contato através do tel:
3266-1503 ou pelo e-mail licitacao@santaleopol-
dina.es.gov.br. Endereço Eletrônico de Disputa:
https://bllcompras.com/Home/Login / http://bll.org.
br/cadastro/
Santa Leopoldina/ES, 09/11/2021.
MIKE MULLER STANGE
Pregoeiro Oficial

Protocolo 745251

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃ0 ELETRÔNICO

Nº 056/2021
SRP

OBJETO: Aquisição de material esportivo. ABERTURA
DE LICITAÇÃO: 24 de novembro de 2021.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 7:30h
do dia 10 de novembro de 2021 até às 7:59h do dia
24 de novembro de 2021. ABERTURA E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS: das 8:00h às 8:59h do dia 24 de
novembro de 2021. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: 9:00h do dia 24 de novembro de 2021.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao
bll compras. O edital completo poderá ser retirado
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal:
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br.
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através
do telefone (27) 3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 740305

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
da Comissão Permanente de Licitações, TORNA
PÚBLICO que realizará a abertura das propostas
das empresas habilitadas no certame Tomada
de Preços nº 010/2021, a saber: Infinity
Construções e Serviços Eireli, CJ Construções e
Serviços Eireli, Fundação Construtora Ltda, WR
Engenharia Ltda, J & J Construções e Serviços
Eireli, Ideal Sistemas e Prestação de Serviços
Ltda, Construtora Via Norte Ltda e ES Service
Ltda. A abertura se realizará na sala da Comissão

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-09T22:26:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial